ESTAM DO RIO DE JANEIRO

CÂrrÁRA l[ulrcrplr, oe ilnNnps

GÁB IhDIE DA PRES IDÊNC IA

PORTARIA NA 06, DE 04 DE JANEIRO DE 2024,

DispÕe
menc i ona ,

Mendes.

sobre a nomeação que

na Cânara Municipal de

0 PRESIDENTE DA CAMARA IvIUNICIPAL DE MENDES, no uso de suas

atribuiçÕes legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 10 - Nomear, a Sr.a Marileide Teresa Bezerra Claro,
para exercer o cargo comissionado de Assessor de Gabinete da Câmara

Municipal de Mendes.

Art. 2a - Esta portaria
publicação, todavia, surtindo seus

de 2024.

entra
lega i s

em vigor na data
eitos em 04 de

de sua
janeiro

Fern seca
idente

RUA ALBERiO IORRES. 66 - CE,ITRO - TIENDES - RJ _ CEF 26700-000